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May 7th, 2018 - Prej kur dihet për kubin ? Kubi është një trup gjeometrikë e njohur nga grekët e lashtë Ky është një
figurë natyrore Kubi përdoret edhe sot dhe përdoret'
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